



Wszyscy oferenci / Wykonawcy biorący udział w postępowaniu, którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa telefonów komórkowych oraz akcesoriów GSM dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego”

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DEPARTAMENT CYFRYZACJI
I INFORMATYKI

ul. Ligonia 46
40-037 Katowice

TELEFON +48 32 77 40 282

ci@slaskie.pl
slaskie.pl

dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania

I. Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że część komparacja umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 2:

W treści zapisu § 7 ust.5 Umowy - Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych w przypadku, gdy kwota kary umownej nie pokryje jego szkód.

Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.



Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi określenie ryzyka związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

Pytanie nr 3:

Zgodnie z treścią § 7 ust.4 Umowy - Zapłata kary przez Wykonawcę lub jej potrącenie z płatności nie zwalnia Wykonawcy z obowiązków i zobowiązań wynikających z umowy.

W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych.

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi, aby § 11 ust.3 wzoru umowy (dla obu części) miał charakter dwustronnie zobowiązujący (symetryczny). Należy wskazać, że w ramach zawarcia i realizacji umowy także Wykonawca stanie się administratorem danych osobowych personelu Zamawiającego, a zatem nie widzimy uzasadnienia aby zgodnie z zasadą rozliczalności wyrażoną w RODO tej kwestii w umowie nie regulować (tak jak ma to miejsce w odniesieniu do roli Zamawiającego). Prosimy zatem o dodanie do umowy powyższej kwestii, a także o wskazanie, że „Zamawiający oświadcza, że przekazał lub zobowiązuje się – w ramach wykonywania Umowy – przekazać wszystkim osobom, których dane osobowe udostępnił Wykonawcy, treść klauzuli informacyjnej stanowiącej kolejny załącznik do niniejszej Umowy” (stosowny załącznik zostanie dostarczony przez Wykonawcę na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

II. Informuję jednocześnie, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Danuta Descours

Zastępca Dyrektora Departamentu
Cyfryzacji i Informatyki